平成３０年５月２日

有斗会幹事ならびに保護者各位

有斗会・体育文化後援会 会長 若松 裕之

函館大学付属有斗高等学校校長 山田 伸二

学校公開日、並びに有斗会・体育文化後援会総会、懇談会のご案内

謹啓

陽光の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は本校の教育方針に、

ご理解とご協力を賜りまして、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の要領にて、有斗会・体育文化後援会の幹事会、総会、懇親会を開催いたします。昨年度同様、総

会に先立ち、学校公開として 1時限目・２時限目に授業参観を実施したいと考えております。是非ご来校いただ

き、生徒の様子・授業など直接ご覧いただければ幸いです。また、総会終了後には、生徒が普段利用している食

堂で、同じ業者が提供する軽食を頂きながら、教員との親睦を深めて頂きたいと思います。

何かとご多用中のところ恐縮に存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。

謹白

記

１．期 日 平成３０年５月１９日（土）

２．会 場 函館大学付属有斗高等学校

  学校公開：各教室、 総会：第 2視聴覚室、 懇談会：食堂

３．時 間  ８：５０～ ９：４０  1時限目

   ９：５０～１０：４０  2時限目

   １０：３０～１０：５０  幹事会  ※昨年度のクラス幹事対象

１１：００～１１：３０  総会

１１：４０～１２：２０  懇談会

４．会 費 懇談会にご出席の場合、会費として５００円を徴収させていただきます。

※出欠のご返事は５月１０日（水）までに、学級担任へご提出ください。

なお、懇親会にご出席いただける場合は、会費の５００円を同封の上、ご提出ください。

以上

切り取り線

学校公開 に （   ）出席します  （  ）欠席します  （1時限目・2時限目）

幹 事 会 に （   ）出席します  （  ）欠席します  （昨年度クラス幹事対象）

総  会 に  （   ）出席します  （  ）欠席します

委任状（総会に欠席される場合は、委任状となります） 総会に関する一切の権限を会長に委任します

  年  組  生徒氏名

保護者氏名                   ㊞